
UCHWAŁA NR XXII/158/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy MOŃKI na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706: z 2010r. poz. 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016r. poz. 195) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000 zł  z tego:

1) dział 574- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 5.000 zł wydatki na 
zakup materiałów i wyposażenia zadań własnych;

2) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 45.000 zł dotacja dla 
instytucji kultury zadań własnych.

2. Zwiększa się plan wydatków dział 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92605 § 2360 o kwotę 50.000 zł       dotacja 
celowa na zadania w zakresie kultury fizycznej zadań własnych.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 – Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2016r. - do uchwały Nr 
XXI/148/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 13 czerwca 2016r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Mońki na rok 2016, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 45.244.654zł, z tego:

a) dochody bieżące 45.100.640  zł,

b) dochody majątkowe 144.014  zł;

2) Wydatki ogółem 45.482.154 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 43.797.902  zł,

b) wydatki majątkowe 1.684.252  zł;

3) Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.562.146 zł przeznacza się na pokrycie 
planowanego deficytu w kwocie 237.500 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów lub pożyczek w 
wysokości 1.324.646 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: C8DCF39A-E76B-4482-BCCA-5F5B48CA14A4. Podpisany Strona 1



 
 
  

 

 
 

 
 
 
 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 990.067 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 250.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 569.106 0,00         

3 Powiat Moniecki 559.996 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 559.996 1.559.173 0,00  OGÓŁEM 250.000 0,00 0,00 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/158/16

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2016r

Id: C8DCF39A-E76B-4482-BCCA-5F5B48CA14A4. Podpisany Strona 1




